
UCHWAŁA NR XLIV/477/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie skargi   Pana T.L z dnia 16.04.2018 r. na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 poz. 1257, z 2018 r., poz. 149, poz. 650) Rada Miejska 
uchwala, co następuje :

§ 1. Uznaje się skargę T.L. z dnia 16.04.2018 na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach  za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: C019577A-9E7A-40F5-AACB-5C580E24312A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 11 maja 2018 r. Komisja Rewizyjna rozpatrywała skargę Pana T.L. z dnia 16.04.2018 r. na
Kierownika OPS w Międzyzdrojach, która wpłynęła do Burmistrza Międzyzdrojów 16.04.2018 r.,
natomiast 18.04.2018 r., zgodnie z  kompetencjami, została przesłana do załatwienia Radzie Miejskiej.

Rada Miejska na XLIII w dniu 19.04.2018 r. uznała swoją właściwość do rozpatrzenia skargi,
przekazując skargę do zbadania Komisji Rewizyjnej. Na sesji ustalono również, że skarga z przyczyn
proceduralnych, nie może zostać rozpatrzona w czasie, wynikających z zapisów art. 35 § 3 Kpa.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11.05.2018 r., przy udziale Kierowniczki OPS Elżbiety
Jakubiak, rozpatrywała skargę dot. braku odpowiedzi na pisma skierowane do OPS z dnia 26.03.2018 r.
oraz 9.04.2018 r.

W posiedzeniu komisji niestety nie  uczestniczył skarżący, pomimo zaproszenia, które zostało
dostarczone.

Komisja w trakcie rozpatrywania skargi zapoznała się z dokumentami przedłożonymi przez
Kierowniczkę OPS Panią Elżbietę w przedmiotowej sprawie:

1.Prośbą skierowaną do OPS z dnia 07 marca 2018 r.

2.Prośbą skierowaną do OPS z dnia 26 marca 2018 r.

3.Skargą skierowaną do burmistrza z dnia 16 kwietnia 2018 r.

4.Pismo-skarga skierowane do burmistrza z dnia 30 kwietnia 2018 r.

5.Pismem skierowanym do burmistrza z dnia 4 maja 2018 r.

6.„Potwierdzeniem odbioru” (zwrotka) z dnia 30 marca 2018 r. o nie odebraniu listu poleconego przez
T.L

7.Postanowienie nr 2/2018 z dnia 27 marca 2018 r.

W świetle przedstawionych dokumentów oraz rozmowy przeprowadzonej z Kierowniczką OPS Panią
Elżbieta Jakubiak, Komisja Rewizyjna stwierdziła, iż w odniesieniu do zarzutu dot. braku odpowiedzi na
pismo z dnia 26.03.2018 r. skarżący otrzymał postanowienie nr 2/2018, przesłane na jego adres za
pośrednictwem Poczty Polskiej. Korespondencji tej, pomimo skutecznego dostarczenia, adresat
nie odebrał. Niemniej jednak skarżący powziął informację za pośrednictwem pracownika socjalnego
o możliwości odebrania odpowiedzi na pismo w siedzibie OPS. Na dzień 11.05.2018 r. korespondencja
nie została odebrana przez skarżącego.

Jeśli chodzi o zarzut dot. braku odpowiedzi na pismo z dnia 9.04.2018 r. komisja stwierdziła, że
przedmiotowe pismo zostało skierowane do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Międzyzdrojach, natomiast OPS otrzymał pismo jedynie do wiadomości.

Wobec przytoczonych argumentów, w ocenie Komisji Rewizyjnej, skarga złożona przez Pana T.L z dnia
16.04.2018 r. na kierownika OPS jest bezzasadna, komisja wnioskuje do Rady Miejskiej o takie
stanowisko.

Id: C019577A-9E7A-40F5-AACB-5C580E24312A. Podpisany Strona 1


		2018-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




